
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立和順國中

臺南市私立昭明國民中學

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立鹽水國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立麻豆國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立鹽行國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立海佃國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立和順國中

臺南市立大內國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立民德國中

臺南市立安南國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立和順國中

臺南市立和順國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立土城高中附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立成功國中

個報國中

臺南市立金城國中

臺南市立和順國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立鹽行國中

臺南市立將軍國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立新市國中

臺南市立安順國民中學

臺南市立善化國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110405 國立曾文高級家事商業職業學校

408 餐飲管理科

不限

學號 學號

1100058

1100322

1100074

1100010

1100072

1100126

1100185

1100106

1100132

1100051

1100131

1100072

1100012

1100089

1100303

1100420

1100266

1100237

1100092

1100184

1100209

1100102

1100030

1100318

1100216

1100051

1100016

1100024

T1130048

1100143

1100009

1100237

1100060

1100031

1100014

1100066

1100054

1100124

姓名 姓名

王○萱

吳○欣

李○融

李○軒

李○蓁

李○瑩

林○鍇

林○妤

林○妤

林○渘

施○芹

施○釩

胡○塏

徐○承

徐○誼

徐○真

高○宏

高○妤

康○宸

莊○恩

許○堯

許○麟

許○寧

許○秝

郭○芸

曾○晴

馮○媛

黃○容

黃○翰

黃○彤

黃○溱

黃○芸

楊○佳

楊○琳

蔡○瑀

鄭○喻

顏○娟

蘇○穎

〔依姓名排序〕

1

38

113/07/09

1


