113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位

學校名稱:110405 國立曾文高級家事商業職業學校

科組名稱:408 餐飲管理科

招生性別:不限 [依姓名排序]



學號

錄取人數: 38 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 113/07/09

姓名

報名單位	學號	姓名
臺南市立和順國中	1100058	王〇萱
臺南市私立昭明國民中學	1100322	吳○欣
方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中	1100074	李○融
臺南市立鹽水國中	1100010	李○軒
臺南市立麻豆國中	1100072	李○蓁
臺南市立麻豆國中	1100126	李○瑩
臺南市私立昭明國民中學	1100185	林○鍇
臺南市立鹽行國中	1100106	林○妤
方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中	1100132	林○妤
臺南市立海佃國中	1100051	林○渘
臺南市立安南國民中學	1100131	施○芹
臺南市立和順國中	1100072	施○釩
臺南市立大內國中	1100012	胡○塏
臺南市立佳里國中	1100089	徐○承
臺南市立佳里國中	1100303	徐○誼
臺南市立民德國中	1100420	徐○真
臺南市立安南國民中學	1100266	高○宏
臺南市私立昭明國民中學	1100237	高○好
臺南市私立昭明國民中學	1100092	康○宸
臺南市立和順國中	1100184	莊○恩
臺南市立和順國中	1100209	許○堯
臺南市立佳里國中	1100102	許○麟
臺南市私立昭明國民中學	1100030	許○寧
臺南市立佳里國中	1100318	許○秝
臺南市立麻豆國中	1100216	郭○芸
臺南市立土城高中附設國中	1100051	曾○晴
臺南市私立港明高中附設國中	1100016	馮○媛
臺南市立成功國中	1100024	黄○容
個報國中	T1130048	黄○翰
臺南市立金城國中	1100143	黄○彤
臺南市立和順國中	1100009	黄○溱
國立南科實驗高中附設國中	1100237	黄○芸
臺南市立鹽行國中	1100060	楊○佳
臺南市立將軍國中	1100031	楊○琳
臺南市私立港明高中附設國中	1100014	蔡○瑀
臺南市立新市國中	1100066	鄭○喻
臺南市立安順國民中學	1100054	顏○娟
臺南市立善化國中	1100124	蘇○穎